
UCHWAŁA NR XII/79/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 i 2245 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 77 998 413,50 zł, w tym: dochodów 
bieżących - 55 449 467,50 zł, dochodów majątkowych - 22 548 946 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 
81 998 413,50 zł, w tym: wydatków bieżących - 54 325 413,50 zł, wydatków majątkowych - 27 673 000 zł. Deficyt 
budżetu w wysokości 4 000 000 zł.

§ 2. W budżecie miasta na 2019 r. przyjętym Uchwałą Nr IV/21/18 Rady Miasta Siemiatycze dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 r. " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik Nr 5 pn. „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 6 pn. "Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik Nr 7 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2019 r. dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 28 października 2019 r.

Plan dochodów 2019 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 24 654 591,00 0,00 17 000,00 24 671 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 799 000,00 0,00 17 000,00 816 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 435 000,00 0,00 17 000,00 452 000,00

758 Różne rozliczenia 11 602 127,00 0,00 223 665,00 11 825 792,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 652 406,00 0,00 223 665,00 10 876 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 652 406,00 0,00 223 665,00 10 876 071,00

852 Pomoc społeczna 1 792 379,18 0,00 120 500,00 1 912 879,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 788 000,00 0,00 12 000,00 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 788 000,00 0,00 12 000,00 800 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 167 100,00 0,00 21 000,00 188 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 167 000,00 0,00 21 000,00 188 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 182 500,00 0,00 87 500,00 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 182 500,00 0,00 87 500,00 270 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 796,00 -521,00 37 200,00 91 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 796,00 -521,00 37 200,00 91 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 48 000,00 0,00 37 200,00 85 200,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 2



2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 6 796,00 -521,00 0,00 6 275,00

bieżące razem: 41 477 825,18 -521,00 398 365,00 41 875 669,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 659,00 0,00 0,00 26 659,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 050 000,00 0,00 30 000,00 1 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 000,00 0,00 30 000,00 1 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 0,00 30 000,00 1 030 000,00

majątkowe razem: 22 518 946,00 0,00 30 000,00 22 548 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 493 946,00 0,00 0,00 20 493 946,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 998,26 0,00 21 184,91 51 183,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 29 998,26 0,00 21 184,91 51 183,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 3



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 998,26 0,00 21 184,91 51 183,17

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 662,00 0,00 32 800,00 108 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 072,00 0,00 32 800,00 52 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 072,00 0,00 32 800,00 52 872,00

852 Pomoc społeczna 236 240,00 0,00 900,00 237 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 340,00 0,00 900,00 3 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 340,00 0,00 900,00 3 240,00

855 Rodzina 11 731 576,71 0,00 1 120 000,00 12 851 576,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 540 000,00 0,00 650 000,00 8 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 540 000,00 0,00 650 000,00 8 190 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 648 123,71 0,00 470 000,00 4 118 123,71

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 648 123,71 0,00 470 000,00 4 118 123,71

bieżące razem: 12 341 913,41 0,00 1 174 884,91 13 516 798,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 76 395 684,59 -521,00 1 603 249,91 77 998 413,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 520 605,00 0,00 0,00 20 520 605,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 28 października 2019 r.

Plan wydatków 2019 r.
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5 217 800,00 5 207 800,00 5 080 800,00 3 680 500,00 1 400 300,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
75
0 Administracja publiczna

po zmianach 5 247 800,00 5 207 800,00 5 080 800,00 3 680 500,00 1 400 300,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 616 500,00 4 616 500,00 4 606 500,00 3 638 000,00 968 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 4 646 500,00 4 616 500,00 4 606 500,00 3 638 000,00 968 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 461 927,00 19 231 
927,00 18 446 742,00 16 393 812,00 2 052 930,00 722 943,00 16 000,00 46 242,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 850,10 6 850,10 5 000,00 0,00 5 000,00 1 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 22 317 777,10 19 087 
777,10 18 300 742,00 16 242 812,00 2 057 930,00 724 793,10 16 000,00 46 242,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 982 550,00 4 952 550,00 4 948 550,00 4 616 550,00 332 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 850,10 6 850,10 5 000,00 0,00 5 000,00 1 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 4 989 400,10 4 959 400,10 4 953 550,00 4 616 550,00 337 000,00 1 850,10 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,10 1 850,10 0,00 0,00 0,00 1 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 1 850,10 1 850,10 0,00 0,00 0,00 1 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 735 518,00 1 535 518,00 1 534 518,00 1 386 518,00 148 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 2 584 518,00 1 384 518,00 1 383 518,00 1 235 518,00 148 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 1 011 611,00 1 011 611,00 1 011 611,00 1 011 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników

po zmianach 898 611,00 898 611,00 898 611,00 898 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 011,00 182 011,00 182 011,00 182 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 153 011,00 153 011,00 153 011,00 153 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 873,00 22 873,00 22 873,00 22 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 13 873,00 13 873,00 13 873,00 13 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 262 000,00 113 514,00 148 486,00 172 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
1 Ochrona zdrowia

po zmianach 452 000,00 452 000,00 279 000,00 130 514,00 148 486,00 172 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 500,00 401 500,00 228 500,00 113 514,00 114 986,00 172 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 418 500,00 418 500,00 245 500,00 130 514,00 114 986,00 172 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 014,00 63 014,00 63 014,00 63 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 80 014,00 80 014,00 80 014,00 80 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 882 079,18 4 173 079,18 2 415 240,18 1 339 299,88 1 075 940,30 0,00 1 757 839,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 429 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 500,00 200 500,00 101 000,00 21 000,00 80 000,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 5 082 579,18 4 373 579,18 2 516 240,18 1 360 299,88 1 155 940,30 0,00 1 857 339,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 429 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 920 500,00 920 500,00 13 161,00 0,00 13 161,00 0,00 907 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 932 500,00 932 500,00 13 161,00 0,00 13 161,00 0,00 919 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 907 339,00 907 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 919 339,00 919 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 440 000,00 1 440 000,00 1 435 000,00 1 201 520,70 233 479,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 1 461 000,00 1 461 000,00 1 456 000,00 1 222 520,70 233 479,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 930 000,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 951 000,00 951 000,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 2



przed zmianą 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 474 196,00 1 474 196,00 1 379 400,00 1 322 800,00 56 600,00 0,00 94 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 1 510 875,00 1 510 875,00 1 379 400,00 1 322 800,00 56 600,00 0,00 131 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 796,00 94 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 131 475,00 131 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 125 200,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 796,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 327 200,00 1 327 200,00 1 300 930,00 949 710,00 351 220,00 0,00 26 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
5 Rodzina

po zmianach 1 417 200,00 1 417 200,00 1 390 930,00 1 029 710,00 361 220,00 0,00 26 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 36 700,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 66 700,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 153 200,00 1 153 200,00 1 151 930,00 913 010,00 238 920,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 1 213 200,00 1 213 200,00 1 211 930,00 963 010,00 248 920,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 723 500,00 723 500,00 723 500,00 723 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 768 500,00 768 500,00 768 500,00 768 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 590,00 99 590,00 99 590,00 0,00 99 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 109 590,00 109 590,00 109 590,00 0,00 109 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 126 263,87 2 706 263,87 2 705 763,87 209 460,00 2 496 303,87 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 814,90 40 814,90 40 814,90 0,00 40 814,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 3 167 078,77 2 747 078,77 2 746 578,77 209 460,00 2 537 118,77 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 864 360,87 744 360,87 744 360,87 2 500,00 741 860,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

zwiększenie 40 814,90 40 814,90 40 814,90 0,00 40 814,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 3



po zmianach 905 175,77 785 175,77 785 175,77 2 500,00 782 675,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 814,90 40 814,90 40 814,90 0,00 40 814,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 290 814,90 290 814,90 290 814,90 0,00 290 814,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 110 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 190 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 982 000,00 1 869 000,00 1 721 000,00 972 000,00 749 000,00 140 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 113 000,00 18 113 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92
6 Kultura fizyczna

po zmianach 20 059 000,00 1 946 000,00 1 798 000,00 972 000,00 826 000,00 140 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 113 000,00 18 113 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 776 000,00 1 728 000,00 1 720 000,00 972 000,00 748 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 1 853 000,00 1 805 000,00 1 797 000,00 972 000,00 825 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 053 771,18 40 410 
771,18 34 770 417,05 25 014 395,88 9 756 021,17 3 084 943,00 2 033 405,00 172 006,13 0,00 350 000,00 27 643 000,00 27 643 000,00 24 331 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 521,00 -151 521,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579 365,00 549 365,00 330 814,90 118 000,00 212 814,90 81 850,10 136 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 68 481 615,18 40 808 
615,18 34 950 231,95 24 981 395,88 9 968 836,07 3 166 793,10 2 169 584,00 172 006,13 0,00 350 000,00 27 673 000,00 27 673 000,00 24 331 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
01
0 Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 29 998,26 29 998,26 29 998,26 0,00 29 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 184,91 21 184,91 21 184,91 0,00 21 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 183,17 51 183,17 51 183,17 0,00 51 183,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 998,26 29 998,26 29 998,26 0,00 29 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 184,91 21 184,91 21 184,91 0,00 21 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 51 183,17 51 183,17 51 183,17 0,00 51 183,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 588,20 588,20 588,20 0,00 588,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415,39 415,39 415,39 0,00 415,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 1 003,59 1 003,59 1 003,59 0,00 1 003,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 410,06 29 410,06 29 410,06 0,00 29 410,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 769,52 20 769,52 20 769,52 0,00 20 769,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 50 179,58 50 179,58 50 179,58 0,00 50 179,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 662,00 75 662,00 42 862,00 10 723,88 32 138,12 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 108 462,00 108 462,00 42 862,00 10 723,88 32 138,12 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 072,00 20 072,00 20 072,00 0,00 20 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 52 872,00 52 872,00 20 072,00 0,00 20 072,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 240,00 236 240,00 233 946,00 0,00 233 946,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 18,00 0,00 18,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 237 140,00 237 140,00 233 964,00 0,00 233 964,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 340,00 2 340,00 46,00 0,00 46,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 18,00 0,00 18,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 3 240,00 3 240,00 64,00 0,00 64,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 3 176,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 731 576,71 11 731 
576,71 385 896,71 337 519,71 48 377,00 0,00 11 345 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120 000,00 1 120 000,00 62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 1 057 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
5 Rodzina

po zmianach 12 851 576,71 12 851 
576,71 448 796,71 400 419,71 48 377,00 0,00 12 402 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 540 000,00 7 540 000,00 112 420,00 105 800,00 6 620,00 0,00 7 427 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 650 000,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 642 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 8 190 000,00 8 190 000,00 120 220,00 113 600,00 6 620,00 0,00 8 069 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 427 580,00 7 427 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 427 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 642 200,00 642 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 5



po zmianach 8 069 780,00 8 069 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 400,00 82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 89 100,00 89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 648 123,71 3 648 123,71 221 123,71 218 623,71 2 500,00 0,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 470 000,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 118 123,71 4 118 123,71 276 223,71 273 723,71 2 500,00 0,00 3 841 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 427 000,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414 900,00 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 3 841 900,00 3 841 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 841 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 123,71 80 123,71 80 123,71 80 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 91 823,71 91 823,71 91 823,71 91 823,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 100,00 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 173 600,00 173 600,00 173 600,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 341 913,41 12 341 
913,41 961 139,41 511 143,59 449 995,82 0,00 11 380 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 174 884,91 1 174 884,91 84 102,91 62 900,00 21 202,91 0,00 1 090 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 516 798,32 13 516 
798,32 1 045 242,32 574 043,59 471 198,73 0,00 12 471 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 28 października 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 r.  

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dzia
ł Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2019
(8+9+10+11

)

dochody 
własne 

jst

emisja 
obligacji

środki 
pochod

zące
z 

innych  
źródeł*

środki 
wymie
nione

w 
art. 5 u
st. 1 pk
t 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095 6057/
9 Słoneczne dachy Miasta Siemiatycze 1  242  000 1  242  000 327  000 915  000 Miasto Siemiatycze

2 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kosynierów i ul. 
Fieldorfa od ul. Ks. St. Brzóski w 

Siemiatyczach
1  770  000 1  770  000 270  000 700  000 800  000 Miasto Siemiatycze

3 600 60016 6050 Budowa ścieżki pieszo – rowerowej 
od ul. Wysokiej do ul.Górnej 145  000 145  000 145  000 Miasto Siemiatycze

4 600 60016 6050 Budowa drogi wewnętrznej od 
Biedronki do ul. Żwirki i Wigury 13  000 13  000 13  000 Miasto Siemiatycze

5 600 60016 6050 Adaptacja placu przy ul. Pałacowej 
na potrzeby parkingu 250  000 55  000 55  000 Miasto Siemiatycze

6 600 60016 6060 Wykup gruntów 110  000 110  000 110  000 Miasto Siemiatycze

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



7 630 63095 6057/
9

Rozwój infrastruktury aktywnych 
form turystyki w obszarze zalewów 
miejskich – poprzez budowę ścieżki 

pieszo - rowerowej

2  035  000 1  400  000 280  000 1  120  
000 Miasto Siemiatycze

8 630 63095 6050 Budowa budynku sanitarno - 
socjalnego 306  000 306  000 306  000 Miasto Siemiatycze

9 700 70095 6050 Dokumentacja na budowę placów 
zabaw 30  000 30  000 30  000 Miasto Siemiatycze

10 801 80101 6057/
9

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 3
4  000  000 2  000  000 100  000 300  000 1  600  

000 Miasto Siemiatycze

11 801 80104 6050 Budowa parkingu przy Przedszkolu 
nr 3 30  000 30  000 30  000 Przedszkole Nr 3

12 801 80110 6057/
9

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku po 

Gimnazjum Nr 1
4  083  000 1  200  000 200  000 1  000  

000 Miasto Siemiatycze

13 852 85295 6050 Dokumentacja na utworzenie Domu 
Dziennego Pobytu 10  000 10  000 10  000 Miasto Siemiatycze

14 852 85295 6057/
9

Siemiatycki Klub Juniora – 
przebudowa budynku sanitarno – 

technicznego na potrzeby utworzenia 
świetlicy środowiskowej w 

Siemiatyczach

429  000 429  000 187  000 242  000 Miasto Siemiatycze

15 852 85295 6050 Dokumentacja na budowę bloku 
socjalnego 60  000 60  000 60  000 Miasto Siemiatycze

16 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
Siemiatyczach 300  000 300  000 300  000 Miasto Siemiatycze

17 921 92195 6057/
9

Rewitalizacja zdegradowanej części 
miasta: targowiska i amfiteatru 

miejskiego oraz poprawa 
bezpieczeństwa publicznego miasta 

poprzez utworzenie sieci 
monitoringu wizyjnego

12  013  000 60  000 60  000 Miasto Siemiatycze

18 926 92601 6057/
9

Budowa Międzynarodowego 
Centrum Edukacji Ekologicznej 

Wschód – Zachód w Siemiatyczach
28  300  000 18  000  000 0 3  000  000 5  000  

000
10  000  

000 Miasto Siemiatycze

19 926 92604 6050 Przebudowa oświetlenia stadionu 
miejskiego 48  000 48  000 48  000 MOSiR

20 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Senior + 210  000 210  000 60  000 150  000 Miasto Siemiatycze

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 2



21 600 60016 6050 Przebudowa mostu wraz z jazem w 
ciągu ul. Spacerowej 30  000 30  000 30  000 Miasto Siemiatycze

22 900 90095 6050
Budowa altany ogniskowej wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą przy 

Domu Rycerza
40  000 40  000 40  000 Miasto Siemiatycze

23 900 90095 6050 Siemiatycki Inkubator 
Przedsiębiorczości 35  000 35  000 35  000 Miasto Siemiatycze

24 900 90095 6050
Budowa instalacji wykorzystującej 
OZE na budynkach użyteczności 

publicznej
45  000 45  000 45  000 Miasto Siemiatycze

25 750 75075 6050 Zakup i montaż "Witaczy" 10  000 10  000 10  000 Miasto Siemiatycze

26 926 92695 6050 Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w Siemiatyczach 65  000 65  000 40  000 25  000 Miasto Siemiatycze

27 750 75023 6050 Rozbudowa i montaż klimatyzacji 30  000 30  000 30  000 Miasto Siemiatycze

Ogółem: 55  639  000 27  673  000 2  494  000 4  000  000 6  302  
000

14  877  
000

* środki do pozyskania

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 28 października 2019 r.

Dotacje
dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja
podmiotowa

1 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 1 300 000

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 830 000

                              OGÓŁEM: 0 2 130 000

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 28 października 2019 r.

Dotacje
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Dotacja celowa Dotacja podmiotowa

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole im. św. św. Cyryla i Metodego 1  850,10

2 801 80105 2540 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole Specjalistyczne IN-PROGRES 722  943

3 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 55  000
4 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy środowiskowej 40  000
5 851 85154 2360 Podtrzymywanie polskiej tradycji narodowej 10  000
6 851 85154 2360 Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży 54  000

7 851 85154 2360
Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych dla dzieci i 

młodzieży 8  000

8 851 85154 2360
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i obrony praw dziecka 5  000
9 926 92605 2360 Zadania z zakresu sportu 140  000

OGÓŁEM: 312  000 724  793,10

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 28 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2019 R.
DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Nazwa Stan środków na 
początek roku

Dochody Wydatki Stan środków na 
koniec roku

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 0 322  000,00 322  000,00 0
Szkoła Podstawowa Nr 3 0 324  000,00 324  000,00 0

80104 Przedszkole Nr 1 0 323  500,00 323  500,00 0
Przedszkole Nr 3 0 370  200,00 370  200,00 0
Przedszkole Nr 5 0 240  200,00 240  200,00 0

80110 Gimnazjum Publiczne Nr 1 0 45  000,00 45  000,00 0
80132 Szkoła Muzyczna I stopnia 0 200,00 200,00 0

Razem: 1  625  100,00 1  625  100,00

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/79/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 28 października 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

Zmiany dotyczą:

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 1 603 249,91 zł, w tym:

1) dział 010 rozdział 01095 o kwotę 21 184,91zł - dotacja celowa na zadania zlecone z przeznaczeniem na zwrot 
rolnikom części podatku akcyzowego, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.540.2019.JD 
z dnia 05 października 2019 r.;

2) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 30 000 zł - zwiększenie dochodów majątkowych z przeznaczeniem na nową 
inwestycje pn. „Rozbudowa i montaż klimatyzacji”;

3) dział 751 rozdział 75108 o kwotę 32 800 zł - dotacja celowa na zadania zlecone z przeznaczeniem na wypłatę 
diet podczas wyborów parlamentarnych, zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DBŁ-3112-45/5/19 z dnia 01 października 2019 r.;

4) dział 756 rozdział 75618 o kwotę 17 000 zł - zwiększone wpływy z tytułu koncesji alkoholowych;

5) dział 758 rozdział 75801 o kwotę 223 665 zł - zwiększenie subwencji ogólnej na rok 2019, zgodnie z decyzją 
Ministra Finansów Nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r. Uwolnione zostają środki własne 
przeznaczone na utrzymanie oświaty w pierwotnym budżecie;

6) dział 852 rozdział 85214 o kwotę 12 000 zł - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne, z przeznaczeniem 
na wypłatę zasiłków okresowych, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.582.2019. WM 
z dnia 03 października 2019 r.;

7) dział 852 rozdział 85215 o kwotę 900 zł - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków energetycznych, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.599.2019.WM 
z dnia 04 października 2019 r.;

8) dział 852 rozdział 85219 o kwotę 21 000 zł - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne z przeznaczeniem 
na wypłate dodatku dla pracownika socjalnego, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.635.2019.WM z dnia 17 października 2019 r.;

9) dział 852 rozdział 85230 o kwotę 87 500 zł - zwiększenie dotacji na zadania własne z przeznaczeniem na 
program "Posiłek w szkole i w domu", zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.443.2019.WM 
z dnia 03 października 2019 r.;

10) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 37 200 zl - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne z przeznaczeniem 
na świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.548.2019.AKP z dnia 17 października 2019 r.;

11) dział 855 rozdział 85501 o kwotę 650 000 zł - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.586.2019.WM z dnia 03 października 2019 r.;

12) dział 855 rozdział 85502 o kwotę 470 000 zł - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz realizację zasiłku dla opiekuna w myśl ustawy „Za 
życiem”, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.636.2019.WM z dnia 17 października 
2019 r.

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 521 zł, w tym:

1) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 521 zł - zmniejszenie dotacji na zadania własne z przeznaczeniem na wypłatę 
zadań za zakresu „Wyprawka szkolna”, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.436.2019.AKP z dnia 09 października 2019 r.

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 1 754 249,91 zł, w tym:

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 1



1) dział 010 rozdział 01095 o kwotę 21 184,91 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego;

2) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 30 000 zł - wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 
i montaż klimatyzacji ”;

3) dział 751 rozdział 75108 o kwotę 32 800 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego;

4) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 5 000 zł - zwiększenie budżetu Przedszkole nr 1;

5) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 1850,10 zł - dotacja podmiotowa Niepublicznemu Przedszkolu im. św. św. 
Cyryla i Metodego prowadzonego przez Stowarzyszenie Bractwo Prawosławne w Siemiatyczach;

6) dział 851 rozdział 85154 o kwotę 17 000 zł - zwiększenie wydatków na profilaktykę przeciwalkoholową 
zgodnie ze zwiększeniem wpływów;

7) dział 852 rozdział 85214, 85215, 85219 i 85230 o kwotę 121 400 zł - przeznaczenie zgodne z decyzjami 
Wojewody Podlaskiego;

8) dział 852 rozdział 85202 o kwotę 80 000 zł - zwiększenie wydatków na utrzymanie pensjonariuszy DPS;

9) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 37 200 zł - przeznaczenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego;

10) dział 855 rozdział 85501 i 85502 o kwotę 1 120 000 zł - przeznaczenie zgodne z decyzjami Wojewody 
Podlaskiego;

11) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 30 000 zł - przeznaczenie wydatków na utrzymanie powstałej nowej 
Placówki Wsparcia Dziennego „Siemiatycki Klub Juniora";

12) dział 855 rozdział 85505 o kwotę 60 000 zł - zwiększenie budżetu - Żłobek Nr 2;

13) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 40 814,90 zł - zwiększenie wydatków na regulowanie zobowiązań z tytułu 
Vat do Urzędu Skarbowego;

14) dział 921 rozdział 92116 o kwotę 80 000 zł - zwiększenie dotacji Miejskiej Bibliotece Publicznej;

15) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 77 000 zł - zwiększenie budżetu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji.

4. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 151 521 zł, w tym:

1) dział 801 rozdział 80110 o kwotę 151 000 zł - zmniejszenie budżetu Gimnazjum Publicznemu Nr 1 w związku 
z wygaszeniem i przeznaczenie niewykorzystanych środków na inne cele;

2) dział 854 rozdział 85415 o kwotę 521 zł - zmniejszenie zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego.

Id: 213DB5E4-F7A3-4A2F-B22C-FE92A8342F24. Podpisany Strona 2




